Mohon bantuan dari Ibu Wali Kota Singkawang untuk bisa membantu mewujudkan pengadaan ini,” katanya pada acara Temu Wicara Pertanian di P4S JAS-B

1.442 OBOR HIAS KOTA SINGKAWANG

Panitia Ramadan dan Eid Mubarak di Kota Singkawang mulai menghias kota itu dengan sebanyak 1.442 obor untuk menyambut dan menyemarakkan bulan suci Ramadhan 1442 Hijriah atau tahun 2021 Masehi.

"Saat ini panitia sudah mulai bekerja untuk menghias Kota Singkawang. Saya tekankan kepada panitia, pekerjaan menghias kota ditargetkan sebelum masuk bulan suci Ramadhan," kata Wali Kota Singkawang, Tjhai Chui Mie di Singkawang, Minggu (11/4/2021).